právnymi predpismi. 

Článok V. 

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

5.1. Zmluvné strany sa dohodli v zmysle 53 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 

neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy: 

Spolu bez DPH 198 921,33 - eur 
DPH 20% 39 784,27 - eur 

Spolu 238 705,60 - eur 

Slovom Dvestotridsaťosemtisíc sedemstopäť Eur a šesťdesiat Centov 

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta. 

Neplatca DPH uvedie svoju ponukovú cenu do položky Cena celkom, zvyšné riadky 

nevypĺňa. 

5.2. Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ je povinný do 10 dní od podpisu tejto